

8th July, 2024

The Listing Department, The Manager The Manager, Listing Department, The Calcutta Stock Exchange Ltd. Department of Corporate National Stock Exchange of India Ltd. 7, Lyons Range, Services. Kolkata - 700001 **BSE Limited** Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001 Mumbai - 400051 Scrip Code- 022035 Script Code- 531241 Symbol-LINC

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of Newspaper Publication for Transfer of Shares to Demat Account of Investors Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

We enclose herewith a copy of the newspaper advertisement published in Business Standard (English) and Sukhabar (Bengali).

This is for your information and records.

Thanking You

Yours faithfully

For LINC LIMITED

DIPANKAR DE Company Secretary

LINC LIMITED

LINC

(Formerly known as Linc Pen & Plastics Limited)
CIN: L36991WB1994PLC065583

Aurora Water Front, 18th Floor, GN34/1, Sector-V, Salt Lake, Kolkata -700 091, Ph: (033) 6826 2100

Website: www.linclimited.com, E-mail: investors@linclimited.com,

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares to Demat Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Notice is hereby given that pursuant to section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended all the shares in respect of which dividend has remained unpaid / unclaimed for 7 consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the Demat account of the Investors Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Company has sent individual communication to those shareholders whose shares are liable to be transferred to Demat account of the IEPF Authority under the said Rules at their latest available address. The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to the Demat account of IEPF Authority on its website at www.linclimited.com.

Shareholders, who have not yet encashed their dividend warrants for the financial year 2016-17 and subsequent years, are requested to claim the said-dividend by 31st August, 2024 beyond which the Company will not accept any communications and process the transfer of shares to the Demat account of the IEPF Authority.

In case the shareholders have any query on the subject matter and the Rule, they may contact the Registrars and Share Transfer Agent of the Company, M/s. Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd. at the following address: 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata-700001, Tel: 033-2248/2248/2245/5029, Email: mdpldc@yahoo.com.

For LINC LIMITED
Sd/DIPANKAR DE
Company Secretary

Place: Kolkata Date: 06.07.2024

ा भागामा पर पर भागामा আডেভাকেট কাটোয়া কোট

ा जान(भव व(न्याराजात আডভোকেট কাটোয়া কোট

लिश्क लिभिएउड

LINC

(পূর্বে লিংক পেন অ্যান্ড প্লাস্টিকস লিমিটেড হিসাবে পরিচিত) CIN NO.: L36991WB1994PLC065583

অরোরা ওয়াটার ফ্রন্ট, ১৮ তল, জিএন-৩৪/১, সল্টলেক, সেক্টর-V, কলকাতা - ৭০০ ০৯১, ফোন ঃ (০৩৩) ৬৮২৬ ২১০০

ওয়েবসাইট ঃ www.linclimited.com, ই-মেল : investors@linclimited.com শেয়ারহোল্ডারদের উদ্দেশ্যে বিজ্ঞপ্তি

ইনভেস্টর এডকেশন আভ প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) অথরিটির ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে ইক্যুইটি শেয়ারের হস্তান্তরের বিজ্ঞপ্তি

এতহারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানীজ আক্ট ২০১৩-এর সেকশন ১২৪(৬) সহ ইনভেস্টর এডকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অর্থারটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার ও রিফান্ড) রুলস, ২০১৬, পরিবর্তিত –এর রুল অনুযায়ী, পর পর্র ৭ বছর বা তারও বেশি সময় ধরে যে লভ্যাংশ দাবিহীন / অপ্রদন্ত আছে, সেগুলি কোম্পানী ইনভেস্টর এড়কেশন আন্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (আই ই পি এফ) ডিমাটি আকাউন্টে স্থানান্তরিত করবে।

কোম্পানী ইতিমধ্যেই আলাদাভাবে সেই সকল শেয়ারহোল্ডারদের, যাদের শেয়ার উক্ত রুলের আওতায় আইইপিএফ অর্থারিটির ডিম্যাটি আকাউন্টে হস্তান্তরের যোগা, তাদের সর্বশেষ জানা ঠিকানায় যোগাযোগ করেছে। কোম্পানী এই সকল শেয়ারহোশ্ভারদের বিস্তারিত বিবরণ এবং আইইপিএফ অথরিটির ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে হস্তান্তরের যোগ্য শেয়ারের বিষয়ে ওয়েবসাইট www.linclimited.com-তে আপলোড করেছে।

শেয়ারহোল্ডারদের, যাদের ২০১৬-১৭ অর্থবর্ষের ও তার পরের লভ্যাংশ এখনও তোলেন নি তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে ৩১ আগস্ট, ২০২৪ তারিখের মধ্যে সেগুলি দাবি করার জন্য, অন্যথায় আইইপিএফ অথারিটির

ডিমাটি আকাউন্টে হস্তান্তরের ক্ষেত্রে পরবর্তীকালে কোনো দাবি গ্রহণযোগ্য হবে না। উপরোক্ত বিষয়ে শ্যোরহোল্ডারদের যদি কোনও প্রশ্ন থাকে, তবে যোগাযোগ করতে পারেন কোম্পানীর

রেজিস্টার ও শেয়ারটালফার এজেন্টস-এর কাছে এই ঠিকানায় : মেসার্স মাতেশ্বরী ডেটামেটিক প্রাইভেট লিমিটেড, ঠিকানা : ২৩, আর.এন, মুখার্জী রোড, পঞ্চম তল, কলকাতা - ৭০০ ০০১, ফোন : ০৩৩ ২২৪৮ ২২৪৮ / ২২৪৩ ৫০২৯, ই-মেল: mdpldc@yahoo.com. লিংক লিমিটেড-এর পক্ষে

বর

ার

10

তা

য়।

্ব

বন

701

সি

সাক্ষর

স্থান : কলকাতা দীপদ্ধব দে তারিখ: ০৬-০৭-২০২৪ কোম্পানী সচিব

NIT 057 05/

Me CF 03/ 059 05/

Me CF Dat

vite Kas

gar WOI Det this

KA